
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2580/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-19

w sprawie czasowego nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, tj. Rynku Głównego i Plant Krakowskich, pod działalność 
handlowo – gastronomiczną oraz lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni 
i nośników reklamowych sponsorów miejskiej imprezy sportowej pn. „Kraków Business 
Run” organizowanej przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, w dniu 
16 września 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651z późn. zm.) oraz 
art.710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się  zgodę  na czasowe nieodpłatne udostępnienie nieruchomości będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, tj. Rynku Głównego i Plant Krakowskich na realizację 
imprezy pn. „Kraków Business Run” w dniu 16 września 2012 roku, pod:
1) działalność handlowo – gastronomiczną,
2) lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych sponsorów 
miejskiej imprezy sportowej. 

§ 2
Udostępnienie nieruchomości lub przestrzeni, o których mowa w § 1, następuje na wniosek 
Organizatora, tj.  Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie i nie podlega opłacie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w dniu 16 września 
2012 roku.


